
4月12日（金）

4月13日（土）

11:00～11:10

11:15～11:30

11:35～11:50

13:30～13:45

13:50～14:05

14:10～14:25

14:30～14:45

14:50～15:00

医療機器業公正取引協議会

富士フイルム株式会社

キッセイコムテック株式会社

富士フイルムヘルスケア株式会社

富士フイルムヘルスケア株式会社

株式会社エムネス

クレアボ・テクノロジーズ株式会社

バルコ株式会社

医療機器業公正競争規約の展示関連説明

クラウド型AI技術開発支援サービス「SYNAPSE Creative Space」で目指すAI技術開発の民主化

健診読影にAIを使おう！そのポイントとは？

ユーズテックが提供する様々なソリューション

インフォコムグループが提案するAI Radiomics Workflow

AIを用いたMRI画像再構成技術 Deep Resolve

AI画像診断支援 syngo.via & AI-Rad Companion

バイエル薬品読影支援AIソリューションの紹介

INFINITTが提案するDX化の実現

オリオン・ラドセーフメディカル展示品の紹介

こんなところもDX！？健診読影業務の効率化

医療クラウドサービス teamplay digital health platform

画像診断遠隔サポート syngo Virtual Cockpit

AIで画像診断を支援する胸部読影支援システム『ClearReadシリーズ』のご紹介

診断支援AI「EIRL」の最新技術と将来展望

Jpiブレイキングニュース 2024  ～一押し製品の紹介～

MEDRAD® CTインジェクションシステムCentargoによる変革

【新製品】 革新的QAアナライザ 『Mako』 の特長と活用法

AI技術を活用した新しいCT検査の提案

AI技術を活用した新しいMRI検査の提案

医療AIの "運用" について考える

クレアボ・テクノロジーズが提供するAIソリューションについて

ITEM2024 バルコ株式会社ブースの御紹介

株式会社ユーズテック

インフォコム株式会社

シーメンスヘルスケア株式会社

シーメンスヘルスケア株式会社

キッセイコムテック株式会社

シーメンスヘルスケア株式会社

シーメンスヘルスケア株式会社

株式会社東陽テクニカ

エルピクセル株式会社

Jpi ジャパン株式会社

バイエル薬品株式会社

アクロバイオ株式会社

バイエル薬品株式会社

株式会社インフィニットテクノロジー

オリオン・ラドセーフメディカル株式会社

出展社
プロモーション
特定テーマ
AI

特定テーマ
AI

特定テーマ
AI

特定テーマ
AI

特定テーマ
AI

特定テーマ
AI
出展社

プロモーション

出展社
プロモーション
特定テーマ
AI

特定テーマ
AI

特定テーマ
AI

特定テーマ
AI

特定テーマ
DX
出展社

プロモーション

特定テーマ
DX

特定テーマ
DX

特定テーマ
DX

特定テーマ
AI

特定テーマ
AI
出展社

プロモーション
出展社

プロモーション
出展社

プロモーション

10:00～10:10

10:15～10:30

10:35～10:50

10:55～11:10

11:15～11:30

11:35～11:50

11:55～12:05

13:30～13:45

13:50～14:05

14:10～14:25

14:30～14:45

14:50～15:05

15:10～15:20

15:25～15:35

15:40～15:50

講演時間 分類 発表社 講演タイトル 小間番号

講演時間 分類 発表社 講演タイトル

昼休憩

昼休憩

4月14日（日）

13:00～13:15

13:40～13:55

10:00～10:15

10:20～10:35

10:40～10:55

11:20～11:35

11:40～11:55

株式会社インフィニットテクノロジー

シーメンスヘルスケア株式会社

シーメンスヘルスケア株式会社

エルピクセル株式会社

株式会社東陽テクニカ

株式会社エムネス

シーメンスヘルスケア株式会社

医療AIの "運用" について考える

AI画像診断支援 syngo.via & AI-Rad Companion

INFINITTが提案するDX化の実現

医療クラウドサービス teamplay digital health platform

画像診断遠隔サポート syngo Virtual Cockpit

診断支援AI「EIRL」の最新技術と将来展望

AIで画像診断を支援する胸部読影支援システム『ClearReadシリーズ』のご紹介

特定テーマ
DX

特定テーマ
DX

特定テーマ
DX

特定テーマ
AI

特定テーマ
AI

特定テーマ
AI

特定テーマ
AI

講演時間 分類 発表社 講演タイトル 小間番号

昼休憩

小間番号

C1-05

D5-05

C1-11

D5-05

D5-05

D3-10

C4-02

C5-01

D4-09

C4-08

B1-01

B1-01

C4-06

B5-01

D5-03

C1-11

B1-01

B1-01

B4-05

D4-11

B3-03

C4-06

D3-02

B5-01

B1-01

B1-01

D4-11

B4-05

D3-10

B1-01

Sunday Reruns　特定テーマのプレゼンが日曜日のステージに再登壇！

Sunday Reruns

Sunday Reruns

Sunday Reruns

Sunday Reruns

Sunday Reruns

Sunday Reruns

Sunday Reruns

JIRA Stage Presentation Corner Schedule
JIRAステージプレゼンテーションコーナー　スケジュール
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